
子どもスクール生保護者 各位                  令和７年６月３日 

                         株式会社ダッシュ 

                          ゼネラルマネジャー 猪俣幸弘 

                          ダッシュ新津支配人 関谷和明 

 

スクールバス運行ダイヤ変更のお知らせと手続きのご案内 

 

日頃はダッシュスイミングスクール新津の運営にご理解とご協力を頂き、誠にありがと

うございます。 

このたび、施設移転の為、スクールバスの運行ダイヤも変更となりますので、お知らせいた

します。新しいスクールバスのダイヤにつきましては、お手持ちのスマートフォンやタブレ

ット等で二次元コードを読み取ってご確認ください。 

 

６月３日現在でスクールバスに乗車しているお子さまが９月以降も同じ停留所で 

乗車希望の場合、手続きは必要ありません。そのまま移行させていただきます。 

なお、移転の関係で停留所が廃止となった場合、事前にご連絡をさせて頂いております。

ご連絡がなかったご家庭は停留所の廃止はございません。９月以降で他の曜日・コースや停

留所の変更を希望の場合は手続きが必要となります。 

変更手続きは移転２ヵ月前の７月３日（木）より受付いたします。（直接来館又は電話連

絡可） 

 

ご不便をおかけしますが、今後とも安全で快適なスクールバス運行に努めてまいります

ので、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【二次元コード掲載欄】 

※二次元コードが読み取れない場合や、確認が難しい場合は、スタッフまでお気軽にお声が

けください。印刷版の時刻表もご用意しております。 

なお、新しいダイヤでの運行は９月３日（水）より開始となります。お間違えのないようご

注意ください。 

 

【新住所】 

〒９５６－００３１ 

新潟市秋葉区新津５１４９番地２３（現施設より車で 8分） 

 

 

 



【バス利用に関するチャート】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１ れんらくアプリのバス送迎情報は９月３日（水）に変更されます。 

※２ バス利用をなくす場合、７月３日（木）以降にご連絡をお願いします。 

※３ バス利用の変更に関しては７月３日（木）以降にご連絡をお願いします。 

希望路線が定員となっている場合があります。ご承知おきください。 

※  全ての手続きは前月１５日が締切です。お間違えのないようお願いいたします。 

 

新しいバス 

運行表を確認 
乗降時間の確認 

手続不要 

移転をお楽しみに！ 

※１ 

 手続必要  

ダッシュへ連絡下さい。 

※２ 

 

 手続必要  

ダッシュへ連絡下さい。 

希望の乗車場所を 

お選びください。 

※３ 

そのままで 

良い場合 

バスの利用を 

なくす場合 

曜日やコースの変更、 

停留所の変更を希望の場合 

新運行表 

 

 

 

 

 

詳細はコチラ↑ 


